[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕВОЛОКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БЕЗЕНЧУКСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ул. Фасадная, 1, с. ПЕРЕВОЛОКИ, Безенчукский район, Самарской области, 446225
тел.33-6-17, факс 33-6-17, е-mail: perevoloki2009@yandex.ru
01.08.2017 г.                                                                                                                    № _15а____
Об утверждении методики формализованного прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский
В целях повышения эффективности управления муниципальными финансами и повышения объективности прогнозирования доходов бюджета сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский на очередной финансовый год и на плановый период, руководствуясь Уставом сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить методику формализованного прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на бухгалтера администрации сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Т.И. Елуферьеву.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский.
Глава сельского
поселения Переволоки                                                                      С.А. Елуферьев